sagittis. Et testatum est per viridarios quod dictus Walterus non 

venit illuc ocecasione malefaciendi in foresta. Et idem Walterus 

venit modo et non potuit dedicere quin portaret arcum et sagittas 

contra assisam foreste; ideo in misericordia per pleuimam dicti 

magistri Rogeri de Rauelinha’. Postea perdonatur. 

> Presentatum est per forestarios et viridarios quod conuictum est 

per inquisicionem villarum Alkesinbir’, Weston’, Magna Stiuecl’ et 

Parua quod quidam Geruasius homo Iohannis de Crachale visus fuit 

noctanter in foresta occasione malefaciendi cum malefactoribus ignotis 

cum leporariis arcubus et sagittis. Et postea fuit inuentus idem 

Geruasius ducens hernasium domini sui Iohannis* de Crachal’ infra 

curiam grangiarum prioratus Huntind’, et ibidem captus per forestarios 

et in prisona Huntind’ positus. Et super hoc venerunt Walterus 

vicarius ecclesie sancte Marie Hunt’ et alii capellani eiusdem ville, 

quorum nomina ignorantur et Willelmus de Leycestr’ * (xx s) seruiens 

episcopi Line,’ et dictum Geruasium de prisona ceperunt tanquam 

clericum, et secum duxerunt. Et idem Geruasius modo non vyenit et 

ideo preceptum est magistro Rogero de Raueling’ arehidiacono Hunt’ 

qui presens est quod habeat dictum Walterum vicarium et alios coram 

iusticiariis die Dominica etc. Ad diem venit dictus magister Rogerus 

et duxit Walterum vicarium (¢ s) qui dicit quod cum dictus Geruasius 

(dimidia marea) captus esset et inprisonatus ut predictum est, venit 

' Hugh de Colleyville was sheriff of the was acting as king’s treasurer. See Close 
counties of Huntingdon and Cambridge Roll 79, memb. 19 dorso. See p. 77. 
from 11 May 1249 till 6 October 1251. See + The words ‘ prope Graham in comitatu 
List of Sheriffs. 2 Seeip: 77. Lincoln’ in Yngoldely’ are here inter- 

% In the year 1260 John of Crakeball  lineated in the roll. 
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and delivered to Henry de Colleville, then the sheriff of Huntingdon, 
who put him in the prison of Huntingdon. And he escaped from the 

said prison; therefore to judgment for the escape with the said Henry, 

who is dead. And because John of Debenham harboured the said 

Michael after that deed, and now has him not before the justices, 

therefore he is in mercy. And Michael does not come now, therefore 

let him be exacted ete. And Richard of Stilton saw where the afore- 

said Michael killed the aforesaid buck, and did not raise the hue. 

Now he does not come; and he was attached by Oliver of Upton.